
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

1 z 6 
 

Příloha č. 2: Specifikace nabídky zakázky č. 2016/5/DDM 

 
Zadávací dokumentace  

SPECIFIKACE ZAKÁZKY pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Oprava střechy DDM Teplická“ 

 

Název subjektu:  

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

Identifikační číslo: 70949565 

Sídlo: Teplická 344/38, Děčín 4, 405 02  

 

Zřizovatel:   

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 38 

Identifikační číslo: 00261238 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje  E-ZAK 

dostupného na https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 

 

Vymezení plnění VZ 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je oprava části střechy DDM Teplická, konkrétně 

demontáž stávající střešní krytiny a montáž nové, demontáž a montáž nových střešních vikýřů, 

demontáž a montáž okapů, hromosvodů, instalace proti sněhových háků a další dle rozpočtu. 

Zhotovitel zajistí potřebné revize. Zakázka zahrnuje dopravu a ekologickou likvidaci odpadu. 

 

Termín realizace dodávky: maximálně do 10. 10. 2016 

 

Místo realizace – DDM Děčín IV, Teplický 344/38, Děčín 4, 405 02 – střecha severní část 

 

STŘECHA  

 

 

Stávající stav 

Střecha objektu je tvořena klasickým dřevěným krovem se stojatou stolicí se středními 

vaznicemi, se sedlovou střechou s plechovou krytinou. Střecha budovy DDM je členitá. Na 

jižní straně budovy byla v roce 2009 střešní krytina vyměněna za šindel červené barvy. Na 

severní straně je střecha „panelka“ (hliníkový plech), která přechází do nárožové střechy. Část 

střechy je z falcovaného plechu. Na přístavbě z roku cca 1978 jsou obyčejné pásy. 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

2 z 6 
 

V daném případě se jedná o výměnu střešní krytiny v levé části severní střechy ( A ) a v levé 

části nárožné střechy (C), viz. plán střechy. V této části střechy jsou 3 střešní vikýře, komín a 

dřevěná odvětrávací stříška. Přístavba má z boční strany atiku, která je oplechována. 

Z půdního prostoru v roce 2016 byly provedeny sondy v místě zřejmého zatečení střechou do 

půdního prostoru. Podstřešní konstrukce byla zakryta rákosem, který byl odstraněn včetně 

omítky. Bylo zjištěno, že trámy nevykazují žádné poškození.  

Vstup na střechu je možné z půdy ze dvou vikýřů. Je možné vstup na střechu oknem s chodby 

(střecha přístavby).  Z půdního prostoru vedou stahovací schody do podstřešní půdy. 

Na střeše vede hromosvod. Zároveň na dřevěné odvětrávací stříšce je nainstalovaný anténní 

přijímač na internetový signál společnosti Jan Masojídek, Teplická 703/34, Děčín, z něhož 

vedou kabely do budovy. Televizní anténa umístěná na střeše se již nepoužívá. 

V roce 2016 byl nainstalován nový výtah a tím vznikla přístavba u hlavního vchodu. Oprava se 

netýká této přístavby. 

 

Návrh opatření: 

Stávající krytina hliníkový plech bude odstraněna včetně doplňků (závětrné lišty, lemování, 

žlaby, hřeben střechy, staré oplechování). Nová krytina bude ze střešních šindelů stejného tvaru 

ve stejné barvě jako již na provedené jižní střeše. Demontovaný hřeben střechy bude použit na 

nárožné střeše. Klempířské konstrukce (oplechování, lemování, žlaby) se provedou AL 

lakované. Žlaby budou provedeny z titanzinkového plechu.  Střešní vikýře budou vyměněny za 

nové. Z důvodu zachování rázu střechy bude velikost střešních vikýřů zachována. 

Protože se jedná o opravu druhé části střechy, je nutné dodržet zadaný typ střešní krytiny. 

Barva musí být červená. 

Záruka na dílo minimálně 10 let 

 
 

Fotodokumentace stávající stav: 

 
Severní strana střechy levá část 

 

 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

3 z 6 
 

Severní strana střechy pravá část 

 

Střecha A 

 

 

 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

4 z 6 
 

Střech A se střechou C 

 

Půdní prostor 

 

 

 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

5 z 6 
 

Jižní strana střechy, opravená část, vzor šindele 

 

Plán střechy 

 

Popis: 

Písmeny A až G je označena severní část střechy 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

6 z 6 
 

A – levá část severní střechy - bude se opravovat 
B – střecha přístavby – nebude se opravovat 
C – nárožní střecha – bude se opravovat 
D – nárožní střecha – nebude se opravovat 
E – nárožní střecha – nebude se opravovat 
F – pravá část severní střechy – nebude se opravovat 
G – pravá část severní střechy – nebude se opravovat 
 

2. Ostatní informace 

Uchazeč se bude před odevzdáním nabídky informovat o poloze a povaze místa realizace, o 

příjezdových cestách, možnosti připojení na zdroje el. energie, vody, příp. o jiných místních 

zvláštnostech. 

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost 

nebo mylné chápání ustanovení údajů neopravňují zhotovitele požadovat dodatečnou úhradu 

nákladů nebo změnu nabídkové ceny. 
 
 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za jednotlivá místa realizace a stanoví nabídkovou cenu za 

celé plnění zakázky. 

 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena 

jako cena nejvýše přípustná. 

 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 
Cena musí obsahovat i přiměřený zisk dodavatele, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen 

alespoň do konce dodávky. 

 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky (např. doprava) Uchazeč 

je povinen ocenit všechny položky, které jsou obsaženy ve specifikaci zakázky. V případě, že 

nebudou oceněny všechny položky, bude nabídka vyřazena a uchazeč vyloučen z další účasti 

v zadávacím řízení. 

 

 


